HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN ……………
………………………………..
*

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ……, ngày …… tháng ….. năm ……

TRÍCH BIÊN BẢN HỌP
Ban Chấp hành Hội Nông dân ….. lần thứ …
Khóa …., nhiệm kỳ ….
Hôm nay, ngày …/…/….. vào hồi … giờ, tại …………………….., BCH Hội Nông dân …… khóa …. đã họp lần thứ …..

* Đại biểu dự:

- Đ/c ………………

- Gồm ….. đ/c ủy viên BCH khóa ….. Có mặt …. đ/c. Vắng: … đ/c, lý do…...
* Chủ trì hội nghị : Đ/c ……… - Chủ tịch
* Thư ký hội nghị: Đ/c ………..- Ủy viên BCH
Nội dung: Bầu bổ sung ủy viên BCH (BTV, CT, PCT) HND khóa …, nhiệm kỳ ...

Đ/c chủ trì hội nghị thông qua cơ cấu theo Đề án nhân sự Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó chủ tịch khóa ….- nhiệm kỳ …..  của Ban Thường vụ Hội Nông dân …. khóa …. và Công văn số ………., ngày …/…/…. của ……………….về việc cho ý kiến bầu bổ sung UV.BCH (UV.BTV, CT, PCT) Hội Nông dân ……….. khóa …., nhiệm kỳ …... Ban Chấp hành đã tiến hành bầu bổ sung ủy viên ban chấp hành (UV.BTV, CT, PCT) .

Hội nghị thống nhất chốt danh sách …đồng chí để bầu bổ sung vào Ban Chấp hành (UV.BTV, CT, PCT) Hội Nông dân … khóa …., nhiệm kỳ …., gồm:
1. Đ/c ………:

..............
2. Đ/c ………:

………..

....................................

Hội nghị đã tiến hành bầu Tổ kiểm phiếu gồm: … đ/c.

1. Đ/c …………..:
Tổ trưởng
2. Đ/c …………..:
Thư ký
3. Đ/c …………..:
Tổ viên
Tổ kiểm phiếu phổ biến nguyên tắc, thể lệ bầu cử. Hội nghị tiến hành bầu cử bằng hình thức bỏ phiếu kín (có biên bản kiểm phiếu kèm theo)

Kết quả những đồng chí sau đây trúng vào Ban Chấp hành (UV.BTV, CT, PCT)  Hội Nông dân …..khóa …., nhiệm kỳ …..:

1. Đ/c ……….
2. Đ/c ……….
.........................
Biên bản đã được hội nghị thông qua vào hồi ……h cùng ngày./.
	THƯ KÝ

…………………

	CHỦ TRÌ

……………………